EMITIDO EM 14/06/2019 13:30

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
015/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
QUIMICA, Área de Conhecimento TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DE ORIGEM ANIMAL / ANÁLISE SENSORIAL DE
ALIMENTOS / QUÍMICA E BIOQUÍMICA DE ALIMENTOS E COMPOSTOS BIOATIVOS EM ALIMENTOS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 1 dia(s) (17/06/2019 a 17/06/2019), a contar da data da divulgação
das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome SituaçãoInscrição
ANA KATARINA MENEZES DA CRUZ SOARES PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502274

ANITA MARIA DE LIMA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502280

EDILENE SOUZA DA SILVA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502282

FÁBIO GONÇALVES MACÊDO DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502257

ILLANA LOUISE PEREIRA DE MELO PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502284

JOSILENE AMARO DA SILVA PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502267

MIRIANE MOREIRA FERNANDES SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502256

PATRICIA MARIA ROCHA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502257

SUÊNIA GABRIELA GONÇALVES MORAIS PAGAMENTO NÃO EFETUADO/IDENTIFICADO20190502271

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br